Протокол заседания Закупочной комиссии
по рассмотрению и оценке заявок Участников закупочной процедуры способом запроса котировок                         в электронном виде на закупку работ по установке смотровых лючков на пере руля ПрБ заказа ССВ-175 «В.Леонов» при нахождении корабля на плаву в обеспечение устранения рекламации
№ 190141500008/1

                                          «30 » января 2019г.

г. Снежногорск
Запрос котировок на закупку работ по установке смотровых лючков на пере руля ПрБ заказа ССВ-175 «В.Леонов» при нахождении корабля на плаву в обеспечение устранения рекламации.
Место публикации: информационно-телекоммуникационная сеть «Интернет» по адресу www.astgoz.ru
Организатор размещения заказа: Филиал «СРЗ «Нерпа» АО «ЦС «Звездочка» (Россия, 184682 Мурманская обл., г.Снежногорск-2).
Начальная (максимальная) цена – 920 568,43 руб. с учетом НДС.

Позиция плана закупок – 520.

Основание: протокол № 37 от 16.01.2019г.
Состав Закупочной комиссии: кворум обеспечен.
Слушали: зам.председателя Закупочной комиссии - зам.директора по безопасности-начальника СБ.
Вопросы заседания Закупочной комиссии:
1. Об одобрении Отчета оценки заявок.
Члены Закупочной комиссии, специалисты Организатора закупки рассмотрели поступившие заявки следующих Участников закупочной процедуры, извещение о которой было опубликовано «17» января 2019 г. на сайте сети Интернет по адресу: www.astgoz.ru:

Идентификационный номер Участника 40095.
Результаты рассмотрения сведены в Отчет оценки заявок.
Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчет оценки заявок Участников.

2. О признании заявки Участника соответствующей требованиям и условиям проведения закупочной процедуры.

Заявки Участников:

1. Идентификационный номер Участника 40095 соответствует требованиям закупочной процедуры, изложенным в закупочной документации.
Предложено принять данную заявку к дальнейшему рассмотрению.

3. О признании процедуры несостоявшейся.

Поскольку после дня окончания срока подачи на участие в закупочной процедуре способом запроса котировок, указанного в извещении подано менее двух заявок в соответствии с п.8.6.1.(6) « Положение о закупке» АО «ЦС «Звездочка» предложено признать закупочную процедуру способом запроса котировок несостоявшимся.

Решили:

1. Принять к сведению и одобрить отчет оценки заявок Участников.
             2. Признать заявку Идентификационный номер Участника 40095 соответствующей требованиям и условиям закупочной процедуры, изложенным в закупочной документации.

3. На основании п.8.6.1.(6) «Положения о закупке» АО «ЦС «Звездочка» признать закупочную процедуру способом запроса котировок несостоявшимся.
4. На основании п.В.4.2.7 (1) «Положения о закупке» АО «ЦС «Звездочка», рекомендовать  заключить договор на закупку работ по установке смотровых лючков на пере руля ПрБ заказа ССВ-175 «В.Леонов» при нахождении корабля на плаву с Участником: Идентификационный номер Участника  40095  в сроки и на условиях, установленных в закупочной документации, представлении всех необходимых разрешительных и подтверждающих документов:

- общей стоимостью работ: 748 000,00 руб. (Семьсот сорок восемь тысяч рублей 00 копеек ) без учета НДС (НДС не облагается), с учетом транспортных расходов и других обязательных платежей;

- срок выполнения работ: до 28.02.2019 г.;

- условия оплаты: отсрочка платежа в течение 45 календарных дней после акта выполненных работ;

- место выполнения работ: Мурманская обл., г.Североморск, Губа Окольная.
  Результаты голосования:
«За» _______ членов Закупочной комиссии.
«Против» _______ членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:

Зам.председателя Закупочной комиссии

Зам.директора по безопасности                                                        _________________________

Члены комиссии:

Зам.главного инженера                                                                     _________________________
Зам.директора по экономике и

финансам - Начальник ПЭО                                                             _________________________

Зам.директора по производству                                                       _________________________

Начальник правового отдела                                                            _________________________

Главный бухгалтер                                                                            _________________________

Секретарь комиссии:

Начальник БПиОЗ ОМТС                                                                          __________________________
21
2